
Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:14

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Územní jednotka použiívá účetní metody dle vyhlášky č. 410/2009 Sb. a ČÚS,
-vychází z metody časového rozlišení
- metoda způsobu odpisování
- metoda oceňování majetku
- oceňovací rozdíly u RH
- způsob účtování o zásobách - metoda B
- dolní hranice drobného dlouhodobého hmotného majetku je 3000,- Kč
- opravné položky jsou tvořeny dle vnitřního předpisu jednou ročně  vždy  k 31.12.
- opravné položky jsme tvořili k pohledávkám a ty jsou účtovány k 31.12.
- odpisování majetku : způsob rovnoměrný, 1x ročně k 31.12.
- provedené změny v návaznosti na ČÚS 708: byla zrušena 5% hranice významnosti a zbytková hodnota nebyla uplatněna 
u žádného majetku - bylo provedeno k 31.12. 2014. Od 1.1. 2015 bude upraven odpisový plán.

S účimností od 1.1.2014 došlo ke změně  dle ČSÚ 708 

Nic nenasvědčuje tomu, že účetní jednotka nebude pokračovat ve své činnosti



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 2z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 9 460 000,00 9 460 000,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 103 886,00 34 390,60

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 103 886,00 34 390,60

3 Ostatní majetek 903 12 000,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 12 000,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:17

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Hamry 2z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -6 817 214,00 -6 949 809,40

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 2 526 900,00 2 475 800,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Vyrovnávací účty 2 526 900,00 2 475 800,00

14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 9 460 000,00 9 460 000,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:17

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 0,006 593,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 8 178,008 285,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 14 386,0015 202,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:19

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:21

Nejsme příspěvková organizace

v účetní jednotce tato situace nenastala

Nedošlo k žádným skutečnostem, které jako nejisté podmínky či situace existovaly k okamžiku sestavení účetní závěrky.

Nedošlo k žádným skutečnostem, které významným způsobem změnily pohled na finanční situaci účetní jednotky k 
okamžiku sestavení účetní závěrky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:24

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 192 133,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 7 960 222,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:26

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 6 Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způs 0,00

D 5 Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 4 Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 3 Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO 0,00

D 2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D 1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 40 006,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:28

neoceňujeme

neoceňujeme 

neoceňujeme

neoceňuijeme lesní porost

Celková výměra lesních pozemků nedosahuje 100 000 m2 výměry lesa

Keramické reliéfy "Cesta P.M. Bolestné" - 8 ks, keramická informační tabule - 1 ks, keramická tabulka menší - 1 ks  - 
účtováno na účtu 032 v ceně 40.000,- Kč ( inventurní soupis)
Majetek kulturní hodnoty oceněn 1,- Kč  :  Kaplička u č.p. 33, Kaplička na Špirku, Boží muka - Svatý Florián, Boží muka - 
U dřevorubce, kamenná kašna, kamenný kříž na hřbitově - účtováno na účtu 021 06 



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

1 603 098,43

300 017,00

7 960 222,00

87 909,27

77 257,20

0,00

627 747,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:31

Doplňující informace Částka

D.II. 1

C.I. 6.

C.I.3

B. II.8

A.II. 8

A.II. 1

A.I. 6.

účet 451 - dlouhodobý úvěr na odkanalizovámní obce poskytnutý Českou spořitelnou ve 
sjednané výši 6.500.000,- Kč. je splatný v r. 2025.
Z tohoto úvěru bylo k 31.12. 2014  vyčerpáno celkem 5.424.474,66  Kč, v roce 2014 bylo 
čerpáno z úvěru 1.603.098,43 Kč. V roce 2014 bylo uhrazeno na splátkách jistiny 567.600,- Kč.

účet 407 - snížení hodnoty o zrušenou reálnou hodnotu  u pozemků ppč. 2856 a 2279/2 v. k. ú 
Hamry na Šumavě -směna pozemků s Lesy ČR

účet č. 403 - v měsíci červnu 2014 byla zařazena do majetku komunikace HPC - 1 ( inv.č. 324), 
kterou obec nabyla bezúplatným převodem od Státního pozemkového úřadu v celkové účetní 
hodnotě 8.365.521,00 Kč, dotace z PRV činila 7.960.222,00 Kč.

Účet 319 - pohledávky z přerozdělovaných daní k 31.12 .  ( DPH, daň z nemovitostí, DPPO, 
DPFO)

účet 042 - tento účet byl zvýšen o nedokončenou kanalizační přípojku k domu č.p. 23  a 30 v 
celkové hodnotě 57257,20 Kč a navýšena hodnota projektu na "Technické zázemí obce" o 
20000,- Kč

Pozemky účet 031 - v roce 2014 došlo k těmto změnám :
1. směna pozemků s Lesy ČR - do majetku byly zařazeny pozemky v hodnotě 17.667,- Kč, 
vyřazeny v hodnotě 309.260,-Kč
2. směna s Skřipskou - do majetku zařazeny pozemky v hodnotě 9044,- Kč a vyřazeny v 
hodnotě 8.987,- Kč
3. Prodej pozemku ppč. 3177 - vyřazen z majetku v hodnotě  18.216,- Kč
    Prodej pozemku ppč. 3522 - vyřazen z majetku vhodnotě 557,- Kč

účet č. 019  -  v březnu 2014 byl zařazen do majetku  - Územní plán obce Hamry 

                                                                        
                                                                          
                                                                           
          
                      
                                                                                                       

  
                                        

         



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

1 079 644,55

360 360,00

295 850,00

2 458 359,54

166 862,40

73 289,00

19 640,00

360 360,00

896 165,39

50 930,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:33

Doplňující informace Částka

B.IV.2

B.I.15

A.V.2

A.III.2

A.II.2

A.I.34

A.I.33

A.I.31

A.I.8

A.I.5

účet č. 672 : na tomto účtu bylo účtováno o příspěvku z Česko- německého fondu na opravu 
kostela ve výši 330.000,- Kč,
příspěvek od německých rodáků ze sdružení Künische Gemeinde Hammern na opravu kostela 
ve výši 339.200,28 Kč, příspěvek od úřadu práce na veřejně prospěšné práce ve výši 78.068,- 
Kč, odměna od RRA Plzeň za 1. místo v soutěži "My už umíme třídit" ve výši 25.000,- Kč

účet č. 647 - výnosy z prodeje pozemků : prodej pozemku ppč. 3177 v k.ú. Hamry na Šumavě v 
hodnotě 11.300,- Kč, prodej pozemku ppč. 3522 v k.ú. Hamry na Šumavě v hodnotě 39.800,- 
Kč, směna pozemků s Lesy ČR v hodnotě 309.260,- Kč

účet č. 595 -dodatečné odvody daně z příjmu :na tomto účtu byla účtována daň za obec ve výši 
54.150,- Kč. a vyrovnání odhadu daně za rok 2013  ve výši 350000,- Kč

účet č. 572 - na tomto účtu byl účtován investiční příspěvek na odkanalizování obce ve výši 
1.721.663,97 Kč - DSO Údolí pod Ostrým, úpravy na kostele P.M. Bolestné v Hamrech ve výši 
668.666,57 Kč - Lesní stavby Nýrsko, příspěvek na hasiče v Nýrsku ve výši 48.000,- Kč - 
město Nýrsko

účet č. 562 - úroky - na tomto účtu byly účtovány úroky z úvěru n aodkanalizování obce

účet č. 557 - náklady z vyřazených pohledávek : na tomto účtu byly účtovány odpisy 
nevymahatekných pohledávek ( nájemné, služby) p. Tůmy ve výši 49.101,- Kč a p. Kovaříka 
(nájemné, služby) ve výši 24.188,-Kč , které byly zažřazeny do podrozvahy.

účet č. 556 - opravné položky : k 31.12 byly zrušeny opravné položky z roku 2013 ve výši 
21517,- Kč a byly vypočteny nové opravné položky po splatnosti ve výši 1877,- Kč,stav účtu činí 
rozdíl mezi zrušenými OP a nově vypočtenými OP

účet č. 554 - prodané pozemky ppč. 3177 v hodnotě 11.300,- Kč, ppč. 3522 v hodnotě 39800,- 
Kč, směna pozemků s Lesy ČR v hodnotě 309260,- Kč

účet č. 511 -  opravy - v roce 2014 : zemní práce na cestě na Křížkově v hodnotě 14520,- Kč, 
opravy komunuikací po výstavbě kanalizace v hodnotě 796541,17 Kč, oprava hydrantu na 
sportovišti v hodnotě 37004,22 Kč, oprava komunikací asfaltovým zástřikem v hodnotě 48.100,- 
Kč

účet č. 506 - aktivace dlouhodobého majetku - do majetku byl zařazen přístřešek II. na 
sportovišti - inv. č. 325 , který byl zhotovern ve vlastní řežii, za pomocí zaměstnanců, vlastního 
řeziva a vlastních strojů



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:35

Doplňující informace Částka

0 účetní jednotka není povinna tento výkaz sestavit



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:38

Doplňující informace Částka

0 Účetní jednotka není povinna tento výkaz sestavit



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:40

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:42



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:47



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 636 808,26 612 917,00 4 023 891,26 3 855 832,56

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 14 645 447,00 2 060 334,00 12 585 113,00 4 425 139,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 4 442 718,32 1 888 157,00 2 554 561,32 2 591 584,32

G. Stavby 23 724 973,58 4 561 408,00 19 163 565,58 10 872 555,88

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Hamry

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:49

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 941 004,00 0,00 941 004,00 1 269 090,00

H.4. Zastavěná plocha 89 110,00 0,00 89 110,00 89 110,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 178 921,00 0,00 178 921,00 161 144,00

H.2. Lesní pozemky 55 404,00 0,00 55 404,00 55 404,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 1 264 439,00 0,00 1 264 439,00 1 574 748,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Hamry

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:52

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 6 916,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 6 916,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:54

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 339 260,00 -242 294,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 339 260,00 -242 294,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:57

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:43:59

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:44:01

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:44:04

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Stránka : 1

Příloha

Obec Hamry 1z43313809IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)N.

N.II.10. Náhrady mezd v době nemoci 0,00

N.II.9. Mzdové náhrady 0,00

N.II.8. Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00

N.II.7. Odchodné 0,00

N.II.6. Odstupné 0,00

N.II.5. Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 114 716,00 16 388,00

N.II.4. Platy představitelů státní moci a některých orgánů 0,00

N.II.3. Ostatní osobní výdaje 14 520,00 55 846,15

N.II.2. Ostatní platy ( hrazené refundace jiným organizacím) 0,00

N.II.1. Platy zaměstnanců v pracovním poměru 720 819,00 313 399,57

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec HamryNázev:

Sídlo: Hamry 30, 340 22 Nýrsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

43313809Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2015 13:44:06

Název položkyČíslo 
položky

N. Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty „A.I.13. Mzdové náklady“

Běžné úč. obd.

Mzdový náklad

Minulé úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd.

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 

v pracov. a služeb. poměru

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 
mimo pracov. a služeb. poměr




